2015年 11月 30日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：榊真二、本社：東京都渋谷区）は、１２月３日（木）に、売

買仲介店舗『ひばりヶ丘センター』（東京都西東京市）を開設いたしますので、お知らせいたします。

『ひばりヶ丘センター』は、西武池袋線「ひばりヶ丘」駅徒歩１分、駅のランドマークであるバリアフ

リー対応タワーマンション「ＨＩＢＡＲＩ ＴＯＷＥＲ」の 1階に出店いたします。店舗開設にあたって、

『多目的トイレの設置』や、『店舗フロア内の段差・高低差の解消』、『出入り口や廊下幅でのゆとりの

確保』など、車いすの方や高齢者の方にもご利用いただきやすいユニバーサルデザインといたしました。

急行停車駅である「ひばりヶ丘」駅からは、ターミナル駅「池袋」まで２駅で行けるほか、他線との相

互直通運転によって都心や横浜方面へのアクセスも向上しています。駅周辺には、環境整備された分譲地

や大規模マンションが複数存在し、「ひばりが丘団地」の建て替え事業に伴う民間分譲も予定されている

など、今後も多くの売買需要が見込まれます。

今回の出店により、今年度の売買仲介店舗の新規出店数は、１０店舗となります。また、売買仲介と賃

貸仲介をあわせた全国のリバブルネットワークは１６６ヵ所となります。

当社は、今後も積極的な店舗展開を行うとともに、近隣センターが互いに連携し、地域に根ざした営業

活動の徹底とお客様のニーズに応じた更なるサービスの拡充に努めてまいります。

【店舗概要】                  【案内図】

・名 称  ひばりヶ丘センター

・所在地   〒２０２－０００５

東京都西東京市住吉町３丁目１０番２５号

HIBARI TOWER １階

・交 通     西武池袋線「ひばりヶ丘」駅 徒歩１分

・ＴＥＬ   ０４２－４３８－６１５１

・ＦＡＸ   ０４２－４２１－１８２５

・営業開始日 ２０１５年１２月３日（木）

（予定）

以上

― 本件に関するお問い合わせ ―

東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報課

櫻井・藤田

TEL：03-3463-3607

店舗の新規開設に関するお知らせ

～車いすや高齢者の方が利用しやすいバリアフリー店舗～